ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря  2020 года хг 1147-пп  № _________________

Иркутск

О внесении изменения в пункт 6 Положения о предоставлении субсидий
в целях возмещения затрат в связи с производством и (или)

переработкой (в том числе на арендованных основных средствах)
сельскохозяйственной продукции, выполнением работ и оказанием
услуг в области сельского хозяйства на уплату страховой премии по
договорам сельскохозяйственного страхования в Иркутской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 6 Положения о предоставлении субсидий в целях
возмещения затрат в связи с производством и (или) переработкой (в том числе
на арендованных основных средствах) сельскохозяйственной продукции,
выполнением работ и оказанием услуг в области сельского хозяйства на
уплату страховой премии по договорам сельскохозяйственного страхования в
Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства Иркутской
области от 21 марта 2013 года№  91-пп, изменение, изложив его в следующей
редакции:

«6. Для получения субсидий документы, указанные в
пунктах 5, 51 настоящего Положения (далее -  документы), должны быть
представлены получателем в сроки, установленные правовым актом
министерства.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru)

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru